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Esmeralda del Socorro Larios Fernandez <elarios@zapopan.goeb.mx>

Re: convocatoria sesion de gobernacion
1 mensaje

R~

Esmeralda del Socorro Larios Fernandez <elarios@zapopan.gob.mx> 27 de octubre de 2015, ‘[4 56
Para; Sandra Graciela Vizcaino Meza <sandra.vizcaino@zapopan.gob.mx>, Fabiola Raquel Guadalupe Loya Hernandez <fabiola.loya@zapopan.gob.mx>,
Mario Alberto Rodriguez Carrillo <mario.rodriguez@zapopan.gob.mx>, Jose Luis Tostado <jose.tostado@zapopan.gob.mx>, Xavier Marconi Montero
Villanueva <xavier.montero@zapopan. gob mx>, Michelle Leafio Aceves <michelle.leano@zapopan.gob.mx>, Ana Paula Virgen Sanchez
<ana.virgen@zapopan.gob.mx>, & 3 3, Carlos Ignacio Armenta Vazquez <carlos.armenta@zapopan.gob.mx>, Ana Rosa Olivera
Bonilla <ana.olivera@zapopan.gob, mx> i Jose de Jesus Cedilio Camarena <jcedillo@zapopan.gob.mx>, Margarita Pifia Ramirez

<mpina@zapopan.gob.mx>

informacion sobre asuntos pendientes de la Comision de Gobemacion y Asuntos Metrepolitanos,

El 27 de octubre de 2015, 14:54, Esmeralda del Socorro Larios Ferandez <elarics @zapopan.gob.mx> escribid:

Buenas tardes, por instrucciones del Presidente Municipal y Presidente de la Comisién Colegiada y Permanente de Gobernacion y Asuntos
Metropolittancs Jesus Pablo Lemus Navarro, me permito hacer de su conocimiento la siguiente convocatoria:

Recibores INTEGRANTES DE LA ComisioN CoLeGIADA Y PERMANENTE DE GOBERNACION ¥ AsunTos MeTrRoPoOLITANOS.

Presentes

Aunado a un cordial saludo, con fundamento en lo dispuesto en los articulos 3, 4 parrafo tercero, 31, 32, 34 fraccion | y 38
fraccion Vil del Reglamento del Ayuntamiento de Zapopan Jalisco, me permito convocarles a la Sesion de Instalacion de la
Comisién Colegiada y Permanente de Gobernacion y Asuntos Metropalitanos, que tendra verificativo el dia 29 de octubre
de 2015, a las 12:00 horas, en el Salén de Ex Presidentes, ubicado en la planta alta de la Presidencia Municipal bajo el

siguiente:

Orpen peL Dia

|. Lista de asistencia y declaracion de quorum;
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Il. Lectura y en su caso aprobacicn del orden del dia;

lll.  Instalacion formal de la Comisién Colegiada y Permanente de Gobernacién y Asuntos Metropolitanos;

IV. Informe de los asuntos turnados a la Comisidon de Gobernacion en las anteriores administraciones
municipales;

V. Informe de la Instalacion de la Junta de Coordinacion Metropolitana del AMG y designacion del
nuevo Director del IMEPLAN;

VI. Asuntos generales; y

VIi. Clausura.

Atentamentie

“Zapopan, Tierra de Amistad, Trabajo y Respeto

Zapopan, Jalisco, a 27 de octubre de 2015

JESUS PABLO LEMUS NAVARRO
PresipenTE DE LA ComisioN CoLEGIADA Y PERMANENTE DE

GoBerNACION Y AsunTos MeTropoLITANOS

. 1LIC. ESMERALDA LARIOS FERNANDEZ.
DIRECTORA DE INTEGRACION Y DICTAMINACION

| SECRETARLA DEL AYUNTAMIENTO

" TEL. 38182200 EXT. 2632
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LIC. ESMERALDA LARIOS FERNANDEZ,
DIRECTORA DE INTEGRACION Y DICTAMINACION
SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

TEL. 38182200 EXT. 2632

@ Gobernacidn y asuntos metropolitanos. pdf
4 178K
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